-‘V ! ot
H =
%
:

=" Societa Cooperativa Soclale

o

Prot, n?...%.......aa.cg/aé’/.m4?
C.P.l. di Agrigento
Via Acrone, 51
92100 - Agrigento

Oggetto: Richiesta affissione Bando di evidenza pubblica per la selezione e il reclutamento dei personale esterno
da impiegare nel progetto denominato “F.L.LA.F. - Formazione e Inserimento Lavorativo Assistent! Familiari” CiP:
2014.IT.05.5F0P.014/2/9.3/7.1.1/0074 - CUP: G48D19000280006 & valere sull’Avviso pubblico N. 17/2017 per la
realizzazione di percorsi per la formazione di assistenti familiari PO FSE 2014-2020, Azione 9.3.7

La scrivente A.G.O. Societd Cooperativa Sociale Partita IVA/ Codice Fiscale 01536070848 con sede legale in
Agrigento, via Piersanti Mattarella n.179, con la presente richiede I'affissione del Bando di evidenza pubblica per
la selezione e il reclutamento del personale esterno da impiegare nel progetto denominate “F.LLA.F. -
Formazione e Inserimento Lavorativo Assistenti Familiari” CIP: 2014.I1T.05.5FOP.014/2/9,3/7.1.1/0074 — CUP:
G48D19000280006 a valere suil’Awviso pubblico N. 17/2017 per la realizzazione di percorsi per ta formazione di
assistenti familiari PO FSE 2014-2020, Azione $.3.7.

Si allega Bando di evidenza pubblica.

Distinti saluti
Agrigento, 08/08/2019
1
A.G.0. Socletd Cooperativa Soclale, Via Plarsanti Mattarella n, 179 - 92100 Agrigento Ente con Sistema di Qualith Cartificato UNI EN 150 9001:2008
P.iva: 01536070848; tel/fax: 092224419; e-mail: agosoc@gmall.com; ISO 9001
sito web: www.agocentro.it
[.-C{Certtfication)

Certificato n® 350244



FS€ FOXDO §OCIALE E\JROPED

SICILIA

PROGRAMMA OPERATIVO

per una«r -_:ita intelligente, sostenibite e solldale
% o
% e
” A = el S g ‘“-‘:,_- -

AVVISO N, 17/2017
PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORS! PER LA FORMAZIONE D1 ASSISTENTI FAMILIAR|
Progetio cofinonziato dol PO FSE 2014-2020 della Regione Siciliana

Ente Gestore A.G.D. Socleté Cooperative Soclole
Denominazione progetto: F...L.A.F. - Formazione e Inserimento Lavorative Assistenti Familiari
CIP: 2014.1T.05.5FOP.014/2/9.3/7.1.1/0074 — CUP: G48D19000280006

BANDO DI EVIDENZA PUBBLICA
PER LA SELEZIONE E IL RECLUTAMENTO DEL PERSONALE ESTERNO

Si rende noto che A.G.0. Societd Cooperativa Sociale, in attuazione dell’Awviso Pubblico N. 17/2017 per la realizzazione
di percorsi per la formazione dfi assistenti farnifiari PO FSE 2014-2020, Azione 9.3.7

Visto il DDG n.3290 dei 05,12.2017 di approvazione dell’Avviso Pubbllco n. 17/2017 per la realizzazione dl percorsi per
la formazione di assistenti familiari ed il DDG di rattifica n. 65 del 16.01.2018;

Visto il DDG n. 575 del 11.04.2019 di approvazione della graduatoria definitiva delle Istanze pervenute a valere
sull'Avviso 17/2017 per ia realizzazione di percorsi per la formazione di assistenti familiarl e Il D.D.G. n. 896 del
30.05.2019 df modifica dell’art.4 del predetto DDG n, 575 dei 11.04.2015;

Visto il Vademecum per I'attvazione del PO FSE SICILIA 2014-2020;

Vista !a L.R. 24/76 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto I'art.5 della L.R. 10/2018 Inerente I'Albo Regionale degli Operatori della Formazione Professionale;

Conslderato che !'ente per I'erogazione delle attivitd dei singoli percorst formativi previsti dal progetto F.LLAF. -
Formazione e Inserimento Lavorativo Assistenti Familiari da realizzare nell’'ambito dell’Awviso Pubblico N. 17/2017, ha
necessita di avvalers! di professionalitd e competenze aggiuntive non disponendo ne! proprio organica di personale
necessario, prioritariamente dall'Albo Regionale del personale della formazione della Regione Siciliana di cul alia legge
regionale 24/1976;

Considerato che I'ente ha gi2 emanato specifica Manifestazione di interesse ad evidenza pubblica per il reclutamento
di personale riservata a soggetti provenienti dall'albo degli operatori della formazione professionale L.R. 24/76 dl cui
all'art. 5 della legge regionale 10/2018, cosl come previsto dell’Avviso Pubblico N. 17/2017;

Considerato che codesto ente, in maniera preventiva, intende individuare personale esterno da impiegare
potenziaimente nelle attivita previste dal predetto progetto, in subordine al personale proveniente dall'albo degli
operatori della formazione professionale L.R. 24/76 di cui all'art. 5 della legge regionale 10/2018 ed esclusivamente
nell’eventualitd che non si riescano a coprire integraimente le posizioni ricercate tramite la predetta Manifestazione di

interesse ad evidenza pubblica.

DISPONE

il presente Bando di evidenza pubblica per la selezione e il reclutamento de! personale esterne da Impiegare, n
subordine ai soggetti provenienti dall'albo degli operatori della formazione professionale L.R. 24/76 di cul all'art. 5
della legge regionale 10/2018, nelle attivita per !a realizzazione dei percorsi formativi previsti dal progetto F.IL.LAF. -
Formazione e Inserimento Lavorativo Assistenti Familiari da realizzare nelFambito deli’ Avviso Pubbilco N. 17/2017.

In ossequlo a guanto previsto dal comma 2 dell’art. 5 della L.R. 10/2018, saranno valutate pricritariamente le
candidature dei soggett! iscritti all’Elenco di cui al DDG 3271 del 23.07.2018 e in possesso del requisiti sotto specificatl.

G~
ﬂ Q .
Soclest Cocperain ©
A.G.0. Societd Cooperativa Saclale, Vis Piersanti Mattarella n, 179 - 92100 Agrigento
Tel/Fax: 052224419 - e-mall: agosoc@gmall.com - sito weh: www.agocentro.it



Fi€ FONDO SOCIALE E\VROPEQ

SICILIA

PROGRAMMA OPERATIVO V¥

per una croacita intelligente, sostenitiz e solidp'e

Q 2 s I8

b Banied g

Lgvene . Sovedonmm T 1o e e

AVVISO N, 17/2017
PER LA REALIZZAZIONE Di PERCORS! PER LA FORMAZIONE DI ASSISTENT! FAMILIARI
Progette cofinonzioto dal PO FSE 2014-2020 delio Reglone Siclliono
Ente Gestore A.G.0. Societd Cooperativa Soeivie
Denominazione progetto: F.I.L.A.F. - Formazione e Inserimento Lavorativo Assistenti Familiari
CIP: 2014.1T.05.5FDP.014/2/9.3/7.1.1/0074 — CUP: G43D19000280006

ART. 1 POSIZIONI DISPONIBILI ¢
Le posizioni disponibili previste dal presante Bando di evidenza pubblica riguardano: ‘
- Formatore;

- Formatore Tutor.

Non & consentito potersi candidare per entrambe le posizioni disponibili.

A.G.O. Sarietd Cooperativa Sociale si impegna a garantire 'adeguatezza del personale docente e non in relazione alle
specifiche attivita previste dai percorsi formativi.

In tal senso i candidati dovranno dimostrare e certificare di possedere competenze ed esperienze professional
coerenti con la posizione da ricoprire per ognl singelo percorso formative, come di seguito riportato.

in particolare 1 formatori dovranno dimostrare di possedere idonei titoli di studio, competenze professionali e
didattiche coerenti con le materie oggetto di formazione, nonché adeguata esperienza didattica e professionale,
coerentemente con quanto previsto del livello European Qualification Framework (EQF) del prefilo oggetto del
percorso formativo e con gli specifici requisiti previsti da! Vademecum per Pattuazione del PO FSE SICILIA 2014-2020.
Si riportano di seguito i percorsi formativi che caratterizzano Il summenzionato progetto, con Findicazione puntuale
delle posizioni disponibili e del modull formativi;

CORSO ID 122 - EDIZIONE ID 503 - SEDE AGRIGENTO
POSIZIONE DA RICOPRIRE: FORMATORE
MODULO FORMATIVO TITOLO DI STUDIO ORE
Elementi di osservazione e comunicazione e :;:x;ﬁm::: ntl 15
Tecniche di base per i bisogni primari N $;i:ﬂ :::::n " 10
S s ronire T 1
Tacniche dl mobllizzazlone e ::mm;;{: ::J ;:‘;ir::nﬁ 10
Elementi di primo soccorso " ::;;:Iﬁ:m ';:2:::““ ; 15
Tecniche di prevenzione e di cura delle complicanze delle Laurea e/o Diploma ‘ 15
principali patologie degenerative g certificazion] pertinenti i
Tecniche di automedicazione e di assunzione del farmac e :j:;;’;?;‘:ﬁg: ti 10
Conservazlone del farmaci e Joro smaltimente e o:ar:ﬂre;:i‘:‘g :I:;Ir: :ﬂ " i 8
Elementi di igiena amblentale a domidilio e c:::’mm;g;?l p:l;:: nti i 10
Elementi di economla domestica e ;;:;:{;:? ;2':::: ntd 10
Preparazicne dei pasti . :r:'i:'le;:iﬂ:? r:zl.r;_;:::ﬂtl 15
Prevenzione degli incident! domestici ec:?ilf'lec: ;{:‘im p';';ﬁ :ntl 10
Elementi di iglene alimentare . ;‘r:ﬂ';’lﬁ::’;:':i’::nﬁ 15
& 3 2
Ao~
Soalel Cooperive

A.G.0. Societd Cooperativa Soclale, Via Plersant! Mattarelle n. 179 - 92100 Agrigento
Tel/Fax: 092224419 - e-mail: agosoc@gmail, com - sito web: www.agocentro.it



FS€ FONDO SOCIALE E\/ROPED

SICILIA

PROGRAMMA OPERATIVO 'V

. o una crescita Intelligente, sostenib e e solidale

- Pereivia
i

2 rxe |H

Lan LR FLT Ursv eropmy
Lgirwe . Srrotiuin Farou wcmr eon

P AWISO N. 17/2017
ER LA REALIZZAZIONE DI PERCORS) PER LA FORMAZIONE DI ASSISTENTI FAMILIAR)
Progetio cofinonziato ool PO FSE 2014-2020 defla Regione Sicifiana

Ente Gestore A.G.0. Societd Cooperative Sotiale
Denominazione progatto: F.I.L.A.F. - Formazione e Inserimento Lavorativo Assistenti Familiari
CiP: 2014.I7.05.5F0P.014/2/9.3/7.1.1/0074 -~ CUP; G48D19000280006

CORSO ID 122 - EDIZIONE ID 503 - SEDE AGRIGENTO

POSIZIONE DA RICOPRIRE: FORMATORE

MODULO FORMATIVD TITOLO DI STUDIO ORE
Laurea efo Diplama
Elementi di lglene parsonale e certificazion] pertinenti 15
" Laurea e/o Diploma
Sviluppo sosteniblle e certificazion pertinentl 5
Laurea e/o Diploma
Parl cppoiais ¢ certificazion! pertinenti 5

CORSO ID 122 - EDIZIONE ID 504 - SEDE AGRIGENTO

POSIZIONE DA RICOPRIRE: FORMATORE

MODULO FORMATIVO TITOLO DI STUDIO ORE

Elementi di osservazione e comunicazione N c?:m;ﬁ? ;‘:ﬁ::;nﬁ 15
Tecniche di base per | bisogni primari e ;,rﬁm;:]g::’ ;:I:;::nn 10
Sicurezza & prevenzione & ﬁi’ﬁéi’;ﬁf ;:ﬁ;::nﬁ 12
Tecniche di mobilizzazione e :rrg;i:? ;L%T::nﬁ 10

Element] di primo soccorso et;:'!lt‘;i:lo ;ﬂ::::m! =
Tecniche di prevenzione e i cura delle complicanze delle Laurea e/o Diploma 15

principali patologie degenerative e certificazion! pertinenti

Tacniche di automedicazione e di assunzione del farmaci 5 :r:ﬁrz:];:‘p:m::nﬂ 10

Conservazione del farmaci e loro smaktimento N g:m@;x;? p'z!;:::::ntj 8
Element] di igiene ambientate a domicilio . ﬂﬁm;;ﬁ,m‘;m:m 10
Elementi di economia demestica & ::éﬁi:ﬁm:m 10
Preparazicne dei pasti e::ﬁf:ﬁf ;I:Pelrnﬁ’::ntl s
Prevenzione degl! Incidenti domestic] e ;:I;e;;i::) ;:I::::: Ati 10
Element! di igiene alimentare e c?,;;:;{;gt:::m 15
£lementl dl igtene personale e c::::;:{;ﬂ:ﬁ;::nﬁ 15

Sviluppo sostenibile e ::;23’;? .::m:ntl >

Parl opportunita e cfr:mﬁf,? ;I:::m:ml 5

)
AT
Saclelb Coopmotiva ... . .4

A.G.0. Societd Cooperativa Sociale, Via Plersanti Mattarella n. 179 - 92100 Agrigento
TelfFax: 082224419 - a-mali: agosoc@gmail.com - sito wab: www.agocentro.it



FSE FONDO SOCIALE EW/ROPED

SICILIA

PROGRAMMA OPERATIVO

per un3 crescita ‘niellig snte, so:1enibile e solidale

O T s I

EIFTUICvy I

. U Lased
3 Legurac . S ribune T ol s

—a

i AWVISO N. 17/2017
R LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI PER LA FORMAZIONE DI ASSISTENTI FAMILIAR!
" Progetto cofinanziato dal PO FSE 2014-2020 della Regione Siciliana
Ente Gestore A.G.0. Socletd Cooperativa Soclole
Denominazione progetto: F.LL.A.F. - Formazione e Inserimanto Lavorativo Assistenti Familiari
CIP: 2014.1T.05.5FOP.014/2/9.3/7.1.1/0074 - CUP: G48D19000280006

CORSO ID 122 - EDIZIONE )D 285 - SEDE CATANIA
POSIZIONE DA RICOPRIRE: FORMATORE
MODULO FORMATIVO TITOLO Di STUDIO ORE
Elementi dl osservazione e comunicazione e ::;;:{:;;Z L‘;:::ml 15
Tecniche di base per i bisogni primar e c:::;:;’;:;’ ;:l::::m 10
Sicurezza e pravenzione R : r::;;{;:: ;z{:;::ntl 12
Tecniche dl mobilizzazione e o';:x:{, :ﬂiﬁ;’:ﬂ " 10
Elementi di primo soccorso B ;:g;:{:‘r ;:l:::::n“ 15
Tecniche di prevenzione & di cura delle complicanze delle Laurea efo Diploma 15
principali patologle degenerative e certificazion] pertinenti
Tecriche di automedicazione e di assunzione dei farmaci e o:;:;:{;g ZEZ, nti 16
Conservazlone dei farmacl e boro smaltimento e ::;;;{;F ;::;:: nti 8
Element! d igiene ambientale a domicllio e c::;’;:’;r p':z::: atl 10
Elementi di aconomia domestica e ::ﬁr?;:’;‘n ;I:t::: ot 10
Preparazione de! pasti B Ul: nll:ﬁ:l,o::: ;:I::::: oti 15
Prevenzione degll incidenti domestici i ::Iﬁ“::'ﬁ‘;f;';'::::nﬁ 10
Elementi di iglene alimentare . :;’;;i::’;:ﬁxm 15
Elementt di iglene personale e :r:':‘;g:‘:x p::::::ntl 15
Suppo soctarlile o o ont petinen 5
Partopportnia e coniciont pertinens 5
CORSO iD 122 - EDIZIONE ID 285 - SEDE CATANIA
POSIZIONE DA RICOPRIRE: FORMATORE TUTOR
MANSIONI TITOLO DI STUDIO ORE
Il Formatore-Tutor, alfinterno di sarvizl formativi, di
T B e vty | o/ Dma o
individuaii, di gru?po edi ?Iasse facllitando 1 processi dj 2° grado
apprendimento, di integrazione e di ridurione del disagio
curandone gli aspetti organizzativo-procedurall.

e~
/ €
Soclelts Cooperand .
.60 Societd Cooperative Sociale, Via Piersant! Mattarelts n, 179 — 92100 Agrigento
Tel/Fux: 092224419 - e-mall: sgosoc@gmail.com - sito web: www.agocentro.it



FS€ FONDO SOCIALE E\/ROPEOQ

IPSRIOQRIAIP;JIA PERATIVOD

£.or una crescila intelligente, sostenibile e *olidale

42 e N

LR T T WAt e i

Jm /mﬂm Fandk: MW mAtOn

S j AVVISO N. 17/2017

PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI PER LA FORMAZIONE D) ASSISTENTI FAMILIARI
s "'nProgetto cofinanzioto dol PO FSE 2014-2020 dello Regione Siciliana
N R S=—— Ente Gestore A.G.0. Sacietis Cooperativa Soclale
De ominazione progetto: F.I.L.A.F. - Formazione e inserimento Lavorativo Assistent] Familiari
CIP: 2014.1T.05.5F0P.014/2/9,3/7.1.1/0074 — CUP: GASD19000280006

CORSO ID 122 - EDIZIONE ID 502 - SEDE PATTI {ME)
POSIZIONE DA RICOPRIRE: FORMATORE
MODULO FORMATIVO TITOLO DI 5STUDIO ORE
Elementi di osservazione e comunicazione o u::l;e:a:l/c::: ;:'rotimn :ﬂ " 15
Tecniche di base per | bisogni primar) e ct;";?;:";‘:: ;:I::::nﬁ 10
Skeurezra a prevenzions : c::f:c; ;{::ﬂn ;Z‘:;:: nti 12
Tecniche di mobilizzazione : oi:ulrﬂea ;ﬁ:ir: 2 l;::: i 10
Lavrea efo Diploma
D e certificazicni pertinenti 15
Tecniche di prevenzicne & di cura delle complicanze delle Laurea efo Diploma 15
principall patologie degenerative ¢ centificaziond pertinent!
i Tecniche di automedicazione e di assunzione del farmacl ) c:::;’;ﬂ';ﬁ::: - 10
' Canservazione del farmadi e loro smaitimento e c:artt;lf-l::if;ﬂ::lr::a entt 8
Elementi di igiene ambientale a domiciiin 5 :r:::::lln::) ;:':;:: nti 10
Elementi di economia domestica : c'::;;:é‘;:"p’;’;{:: = 10
Laurea e/o Diploma
preparszions/dei past e certificaziont pertinenti 15
Preventione degli Incidenti domestici & ::mm;len ;zlr‘::::ntl 10
Element] dl igiene alimentare e ::;;;{;3 :lz:::"ﬂ 15
Elementl di iglene personale e c:tulae;;lo:ﬂ:f::::nﬁ 15
Laurea efo Diploma
Svituppo sostenibile e certificazioni pertinenti 5
] Lavrea efe Dipioma
Parl opportunita ¢ certificazioni pertinenti 5
CORSO ID 122 - EDIZIONE ID 502 - SEDE PATTI (ME)
POSIZIONE DA RICOPRIRE: FORMATORE TUTOR
MANSION! TITOLO DI STUDIO ORE
Il Formatore-Tutor, all'interno di sarvizi formativi, di
orientamento e di accompagnamento al lavoro, integra ;
ed arricchisce il processo formativo con interventi sl::‘:le: sle::: ;f: ':::13 ?iii 228
individuali, di gruppo e di classe facilitando | processi dl 2* grado o
apprendimento, di integrazione e di riduzione del disaglo &
curandone gll aspetti organizzativo-procedurali.
5
£ =S -

&
oot :

Cooperativa * . .=
AG.0. Socletd Cooperativa Soclale, Via Piersanti Mattarefla n. 179 - 52100 Agrigento
TelfFax: 092224419 - e-mall: agosoc@gmail.com - sito web: www.agocentro.it



FS€ FONDO SOCIALE E\/ROPED

SICILIA

FPROGRAMMA OPERATIVO " V™

per una crescita intelligente, sostenibile e solidale

of e pros
Mhgarvse Sorctosnn B [ =

4 AVVISO N. 17/2017

PER LA REAI:%IZZAZIONE DI PERCORS! PER LA FORMAZIONE DI ASSISTENTI FAMILIARI
s unoaiProgetto cofinamziato dof PO FSE 2014-2020 della Regione Siciliono

Ente Gestore A.G.0. Societd Cooperoativo Sociale
Denorminazione progetto: F.I.L.A.F. - Formazione e Inserimento Lavorativo Asslistenti Familiari
CIP: 2014.IT.05.5FOP.014/2/9,3/7.1.1/0074 ~ CUP: G48D19000280006

CORSO ID 206 - EDIZIONE ID 508 - SEDE AGRIGENTD
POSIZIONE DA RICOPRIRE: FORMATORE
MODULO FORMATIVO TITOLO DI STUDIO ORE
Elementi dl osservazione & comunicazicne a ;:mrz:!{;z: 2 l;;::n " 10
Tecniche di base per ] bisogni primari e n’:}::;:;:? ;T:;:: ntl 10
Sicurezza e prevenzicne e c:ar:ll;!ec::!{; ‘;::i I:[r:;::ntl 10
Tecniche di moblfizzazione . n:_;:;g;?;’;ﬁz::mi 10
Elementi di primo soccorso e ;am;ﬁoﬂ;a zz:::ml 15
Tecniche di prevenzione e di cura delle complicanze delle Laurea /o Diploma 10
principall patologle degenerative e certificazioni ;.)entInenti
Tecniche dl automedicazione e di assunzione del farmaci B ﬁ?;;{ﬁi?;ﬁﬁ;:m 10
Conservazione del farmaci € loro smaltimento e :r;;gi:f ;:%Teml 5
Element] di Iglene amblentale a domicilio e :;:;:&:P;:ﬁ?;:w 10
Elementi di economia domestica N «:::ﬁm:iﬁr ;:::g: i 10
—— N 10
Pravenzione degll incidenti domestic e e:::;i:m t::: : ot 10
Element! di igiene alimentare e ;:;;;’;:P ;:Fr‘t’;:;m 10
Elementi di iglene personale a ﬁ?;:;ﬁ;ﬁ;’;ﬁ:: nti 10
T — L ;
e e :

G 8
AL~
Sogiekh Cooperziva

A.G.0. Societd Cooperativa Soclale, Via Plersanti Mattarella n. 179 - 92100 Agrigento
Tel/Fax: 092224419 - e-mall: agoscc@gmail.com - sito web: www.sgocentro.it




FSE FONDO SOCIALE E\/RDPED

SICILIA

PROGRAMMA DPERATIVO « V7

per una crescita intefligente, sostenibile e solidate

n e B

Bprwe A TRy o rera i

i i AVVISO N. 17/2017
PER LA REAI.IEAZIDNE Dt PERCORSI PER LA FORMAZIONE DI ASSISTENTI FAMILIARI
-eneeor = Progetic cofinonzigto dal PO FSE 2034-2020 delie Regione Siclilana

) ‘ Ente Gestore A.G.0. Socletd Cooperotiva Sociale
inazione progetto: F.I.LA.F. - Formazione e Inserimento Lavorativo Assistenti Famillari
CIP: 2014.17.05.5FOP.014/2/9.3/7.1.1/0074 -~ CUP: G48D19000280006

CCRSO ID 206 - EDIZIONE ID 511 - SEDE AGRIGENTO

POSIZIONE DA RICOPRIRE: FORMATORE

MODULC FORMATIVO TITOLO DI STUDIO ORE
Element! df osservazione 2 comunicazione e ::;;;{:,ﬂiﬁi::m] 10
Tecniche di base per i bisogn! primari A c:r;;i:g:zmml 10
Slcurezza e prevenzione e c:a,:fl;‘;;f:,? ;:I;;::nﬁ 10
Tecniche di mobilizzazione 8 :,:;:;{;,P ;:],::::m] 10
Elementi di primo soccorso e f:j;:;ﬁﬁ:ﬂ::m 15
Tecniche di prevenzione e di cura delle complicanze delie Laurea e/o Diploma 10
principali patologle degenerative e centificazionl pertinenti
Tecniche di automedicazione e di assunzione dei farmaci N ﬁ:z?;;ﬁ"? ::zx:nﬂ 10
Conservazicne dei farmac! e loro smaltimento - ‘:.:i:,? ;;:I'::"“ 5
Elementi di iglene amblentale a domicilio e et::‘é;::kl,:in;:::m:nﬁ 10
Elementi di economla domestica e nlea:mre;:ll;“lﬂ ;tl:ir:,‘:m[ 10
Preparazione del pasti P ;:;;;ﬁgtﬁz:mi 10
Prevenzione degli incldent! domestic] e ::i;e;:i/o:gtﬂr:imn:ml 10
Element] di igiene alimentare - :r:;e;:'{;g:l:ﬁ]ﬂ;:m 10
Element! d! iglene personale & :r:;?.:{;ﬂzl;::ntl i
Sviluppa sostentbiie e ;amufr“a;ionm:ﬁ;‘::nﬁ >
Pari opportunita [ :rrlﬁmcaa:{o:?;g::::nﬂ 5

&~
€ =~
Secieia Coopeiovo *
A.G.0. Sacleth Cooperativa Sociale, Via Plersanti Mattarelia n, 179 - 92100 Agrigento
Tel/Fax: 192224419 - e-maik: sgosoc@gmall.com - sita wab: www.sgocentro.it



FS€ FONDO SOCIALE E\/ROPED

PsﬂlogﬂlAll:JIﬁ PERATIVD

per una crescita intelligente, sorteribile e solictale

O B Re

P ek Sl m
Agerar o thosn
H

neem AVWVISO N. 17/2017
Ex ! PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORS! PER LA FORMAZIONE DI ASSISTENTI FAMILIARI
A i Progetto cofinanziato dol PO FSE 2014-2020 della Regione Siciliona

- =..,m_.._..~;_ Ente Gestore A.G.0. Sodietdr Coaperativa Soclale

: minazione progetto: F.LL.A.F. - Formazione e inserimento Lavorativo Assistenti Familiari
T=-CIPr2014.17.05.5FOP.014/2/9.3/7.1.1/0074 ~ CUP: G48D19000280006

ART. 2 REQUISITI RICHIESTI

4
e

Urarm sumpen
[Erer e

Requisiti generali di accesso:

-  Esserein possesso della cittadinanza italiana o la cittadinanza di uno degli Stati membri delf'Unione Europea;

- Godere del dirittl civili e pollticl;

- Non aver riportato condanne penali anche non definitive & non avere procedimenti penali in corso;

- Non essere stato escluso dail'elettorato politico attivo; né essere stato licenziato, destitufto o dispensato
dall'impiego presso una Pubblica Amministrazione.

Requisiti specifici di accesso:
- Titoli di studio efo titoli formativi pertinenti alla posizione da ricoprire e ai moduli oggetto della candidatura;

- Comprovata esperienza didattica e professionale entrambe in contesti coerent! con le attivitd e | moduli
oggetto della candidatura, per numero di anni conforme alla fascia di appartenenza, sulla base di quanto
disposto con DDG n.966 del 18/03/2013.

ART. 3 CRITER! DI VALUTAZIONE E ATTRIBUZIONE DEL PUNTEGGIO

La selezione, previa verifica di conformita della documentazione richiesta, sard effettuata, a giudlzio insindacabile
dell'ente che procederd con successivo atto alla nomina di una Commissione interna, che provvedera alla analisi e
vaiutazione della documentazione inoltrata dai candidatl, al fine di assegnare un punteggio scaturente dai sotto-

elencati criteri di valutazione:

CRITERI DI V. ONE PER LA POSIZIONE D! FORMATORE
CRITERIO REQUISITO DESCRIZIONE PUNTEGGIO MAX
Laurea vecchio
ordinamento, laurea
magistrale o specla“sﬂca Takkbhkkitkk kb ek ke zs
coerente col modulo ' {Non cumulablie con gli aitri
prescelto titoli di studio)
Al OPPURE
Titoli di Studio Laurea breve, almeno
tﬂennale' Coerente CDI REER Rk kR Rk hrkk ks 10
(i tre titoli non modulo prescelto {Non cumulabile con g altrl
sono cumulablll: It titoll di studio)
possesso di uno OPPURE
esclude l'altro) Diploma di istruzione
Semndaﬂa dl secondo FhE bR kR ek Rk kolfek ek 5
rado {Non cumulablle con gli altri
8 titoll dl studio)

G ~E
mw&

A.G.0. Societh Cooperativa Saclale, Via Piersanti Mattarella n. 179 - 92100 Agrigento

Tel/Fax; 082224419 - e-mall: agosoc®gmail.com - site web: www.agocentro.it




FSE FONDO SOCIALE E\JROPED

SICILIA
PROGRAMMA OPERATIVO

prr -ma crescita irielligante, sostennie e salidob.

(Y | Ae

03 f:E!U Lt j Argrrwe Sosstromee e

T AVVISO N. 17/2017
PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORS| PER LA FORMAZIONE D ASSISTENT) FAMILIARI
TSR Privgetto cofinanziato dol PO FSE 2014-2020 dello Regione Siciliono
Ente Gestore A.G.0. Societd Cooperativa Sociale
Denominazione progetto: F.I.L.A.F. - Formazione e Inserimento Lavorativo Assistenti Familiari
CIP: 2014.I1T.05.SFOP.014/2/9.3/7.1.1/0074 — CUP; G48D13000280006

Master, corsi di
A2 specializzazione post laurea, 5
" . corsi di perfezionamento post- 1 punti -
Titoli formativi diploma, coerenti col modulo per ogni titolo {max 5 Titoli)
prescelto
iscrizione ad Albi e/o Ordini
A3 Professionall, Colieg]
Iscrizione ad Albi P"Of.esflor-'a“r 'scrifione_ad AR EREEREEREEERER R BE 5
Associazioni Professionali non
e/o Associazioni regolamentate al sensi delfa
legge 4/2013
Bl Anni di esperienza didattica 2 punti 20
Esperienza congruenti col modulo _“P . ;
Didattica prescelto per ogni anno di esperienza {max 10 anni)
B2 Anni di esperienza 2 punti 20
Esperienza professionale congruente col . p . .
Professionale modulo presceito per ogni anno di esperienza {max 10 anni)
B3 Esperienza Professionale efo d
Esperienza docenza pregressa nell'ambito 2 punti 5
Pregressa con di attivitd promosse e gestite i di . .
A.G.0. Societa Cooperativa | da A.6.0. Societs Cooperativa per ognl anno di esperienza {max 5 anni)
Sociale Soclale
. Vaiutazione conos bilita
i alutazion cenze, @
Eventu:;l.e oo:lo;:um con la e competenze relative al RREER RN RN 20
[REsons module presceito
TOTALE 100

& ~3 .
Ac
Socketd Coopeiotn .
A.G.0. Socleth Cooperativa Sociale, Via Piersanti Mattarella n. 179 - 92100 Agrigento
Tel/Fox: 092224419 - e-mil: agosoc@gmail-com - slto web: www.agocentro.it



S

- —nm PER LA REALIZZAZIONE DI PER

FSE FONDO SOCIALE E\JROPED

SICIL1IA

PROGRAMMA OPERATIVO

per una crescita Intelligente, s- ster ~ = e splida’a

AVVISO N. 17/2017

} CORS1 PER LA FORMAZIONE DI ASSISTENTI FAMILIARI

Progetto tofinonziato del PO FSE 2014-2020 delfo Regicne Siciliong
Ente Gestore A.G.0. Socletd Cooperotiva Sociole
Denominazione progetto: F.I.LA.F. - Formazione e Inserimento Lavorativo Assistenti Familiari
CIP: 2014.IT.05.SFOP.014/2/9.2/7.1.1/0074 — CUP: GA8D13000280006

CRITERI DI VALUTAZIONE PER LA POSIZIONE DI FORMATORE TUTOR

CRITERIO REQUISITO DESCRIZIONE PUNTEGGIO MAX
Laurea vecchio
ordinamento, laurea
magistrale o specialistica, FEAERRRRERRERR IR Eh RN 30
coerente con la tipologia {Non cumulabile con gl altri
titohi di stud;
del profilo professionale =)
Al OPPURE
Titoli di Studio Laurea breve, almeno
triennale, coerente la EREARERE SRR RN n . 15
(i tre titoli non tipologia del profllo {Non cumulabile con gli altrl
sono cumulablli: I professionale titofl di studio)
possesso di uno OPPURE
esclude I'altro] ] ,
) Dlpioma di istruzione
Secandaﬁa dl Secondo FEREEREEREREERRESERS 5
rado (Non cumulablle con gli altri
8 titolt di studio)
Master, corsi di
A2 speclalizzazione post laures, 20
. corsi di parfazionamento post- 2 puntl "
Titoli formativi diplama, coerenti con Ia per ogni titolo {max 10 Titoli)
posizione da ricoprire
iscrizione ad Albi efo Ordini
Professionali, Collegi
- Professionali, Iscrizione ad
’ LI LI PRI R Pt ayys sy
Iscrizione ad Albi Assoclazion! Profasslonall non S
e/o Associazloni regolamentate al sensl della
legge 4/2013
B2 Esperienza professionale nel
Esperienza settore di riferimento e per la I : pu;ti I ( fg i
Professionale posizione da ricoprire per ogni anno di esperlenza max 10 anni)
82 Esperienza professionale
Esperienza pregressa nell'ambito di 1 punti 5
Pregressa con attivita promosse e gestite da i p di i 5 .
A.G.0. Societd Cooperativa | A.G.0. Soclets Cooperativa | PET 08Ni anno di esperienza {max 5 anni)
Soclale Soclale
B3 Valutazione conoscenze, abllitd
Eventuale colloquio con la e tompetenze reietive alla e bbb L 20
Commissione posizione da ricoprire
100

TOTALE

= 8 -

&

Socieid Conpeictve

A.G.Q. Soclet Cooperativa Sociale, Via Piersanti Mettarelta n. 179 - 92100 Agrigento

Tel/Fox: 092224419 - e-mail: agosoc@gmall.com - sita web: WWw.agocentro.it

10



FS€ FONDO SOCIALE E\JROPEQ

SICILIA |
PROGRAMMA OPERATIVO

per unacrescila Intelligente, sc<tet.t e ¢ solidu’e

a . L T
P =y

E AVVISO N. 17/2017
* PERLA REALIZZAZIONE DI PERCORS) PER LA FORMAZIONE DI ASSISTENTI FAMILIARI
Progetto cofinanziato dol PO FSE 2014-2020 della Regione Siciliona
Ente Gestore A.G.0. Societé Cooperotiva Soclule
Denominazione progetto: F.L.L.A.F. - Formazione e Inserimento Lavorativo Assistenti Familiari
CIP; 2014.IT.05.5FOP.014/2/9.3/7.1.1/0074 - CUP: G48D19000280006

L'Ente si riserva di effettuare un eventuale colioquio al fine di valutare conoscenze, abilith € competenze relative alla
posizione da ricoprire.
Le date dell’eventuale colloquio saranno pubblicate nella bacheca dell’ente e sul sitoc www.agocentro.it

ART. 4 MODALITA DI CANDIDATURA

I soggetti interessati dovranno far pervenire a pena di esclusione:

- DOMANDA DI CANDIDATURA, secondo H modello Allegato Al per la posizione Formatore o secondo il
modello Aflegato A2 per la posizione Formatore Tutor, scaricabili dal sitoc www.agocentro.it, redatta in carta
semplice debitamente compilata, firmata e datata, con allegata la seguente documentazione:

1. copiz di un documento di riconoscimento valido;

2. copia di codice fiscale;

3. copia titole di studio e titoli formativi o relativa autocertificazione;

4, curriculum vitae in formato europeo con autocertificazione ai sensi del DPR 445/2000 delle
informazioni contenute con esplicita dichiarazione di consenso al trattamento del dati personali ai
sensi della D.Lgs. 30.6.2003 n. 196 e del Regolamento UE GDPR n. 2016/679. Si precisa che si terrd
conto solo dell'esperienze indicate nel curriculum vitae in modo dettagliato e comunque sulla base
di quanto disposto con DDG n.966 del 19/03/2013.

5. autocertificazione sul possesso dei titoli ed esperienze professionali e didattiche, sulla base di quanto
disposto con DDG n.966 del 19/03/2013, utilizzando if medello Allegato Bl per la posizione
formatore o il modello Allegato B2 per la posizione Formatore Tutor, scaricabili dal sito
www.agocentro.lit
NON E CONSENTITO POTERSI CANDIDARE PER ENTRAMBE LE POSIZIONI DISPONIBILI.

IL CALCOLC DEGLI ANNI DI ESPERIENZA PROFESSIONALE E DIDATTICA VERRA' DETERMINATO SULLA BASE DI QUANTO
DISPOSTO CON DDG N.966 DEL 19/03/2013,

iLa predetta domanda di candidatura e relativa documentazione allegata dovra pervenire, pena I'inammissibilita, entro
il termine improrogabile di giorno 19/08/2019 ore 13,00, secondo una delle seguenti modalitd:

- A mezzo posta in busta chiusa, con I'indicazione all’esternc “BANDO DI EVIDENZA PUBBLICA PER LA
SELEZIONE E IL RECLUTAMENTO DEL PERSONALE ESTERNO - Awviso 17/2017 {indicando la posizione da
ricoprire e cognome e nome)”, da inviare a A.G.0. Societa Cooperativa Soclale, Via Piersanti Mattarella n. 179
—92100 Agrigento. NON FA FEDE IL TIMBRO POSTALE.

A mezzo posta certificata all’indirizzo PEC agosoc@pec.it, con l'indicazione nell'oggetto dell’emall “BANDO DI
EVIDENZA PUBBLICA PER LA SELEZIONE E IL RECLUTAMENTO DEL PERSONALE ESTERNO - Awviso 17/2017

{indicando la posizione da ricoprire e tognome e nome}”,

11
""V
/4 o
A.G.0Q. Sodetd Cooperativa Sodale. Vla Plersaml Mattarelia n. 179 - 92100 Agrigento
Tel/Fax: 092224419 - e-mall: agosocgmail.com - sito web: www.agocentro.it



FS€ FONDO SOCIALE E\JROPEQ

SICILIA
PROGRAMMA OPERATIVD

per una crescita intelligznte, soste~"bile ¢ sol'dale

e
& I.v £ ok Sesaneel sguin [T

e | AVVISO N, 17/2017
PER I.A REAUZZAHONE DI PERCORSI PER LA FORMAZIONE DI ASSISTENTI FAMILIARI
wIVeTs 2" Progetto cofinanzioto dol PO FSE 2014-2020 defle Regione Sicillang

Ente Gestore A.G.0. Socletd Cooperativa Soclale
Denominazione progetto: F.L.L.A.F. - Formazione e Inserimento Lavorativo Assistenti Famillari
CIP: 2014.1T.05.5FOP.014/2/9.3/7.1.1/0074 — CUP: G48D19006280006

-
—

Ogni busta o PEC pud contenere una sola istanza. la presenza di pili domande di candidature comporterd
Finvalidazione automatica di tutte.

Saranno escluse [e richieste pervenute con altri mezzi o presentate oltre la data di scadenza.

Quazlora a scadenza def terminl risultassero moduli didattict privi di candidature, saranno prese in considerazione
ulteriori candidature valide in ordine cronologico.

ART. 5 CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI

L'Ente entro 1l 02/08/2019 pubblichera sul sito internet www.agocentro.it gli esiti delle selezioni.

Il conferimento d'incarico, non produrra I'assegnazione automatica dell'incarico stesso.

Quest'uitima rimane subordinata alla preventiva valutazione della permanenza dell'esistenza di esigenza da parte
dell'ente delle figure indicate nel presente awiso, dopo I'espletamento di tutte le procedure impartite dalla autorit di

gestione

4 6 di cui ail'art. S della legge regionale 10/2018.
Per motivi di carattere organizzativo e/o didattici si prevede la possibilita, a insindacabile giudizio dell'Ente, di ripartire
il monte ore previsto per | singoli moduli tra pili candidati selezionati.
I candidati selezionati dipendenti dall’Amministrazione dello Stato o di Enti pubblici, dovranno essere autorizzati dalla
stessa e la stipula del contratto sara subordinata al rilascio di detta autorizzazione.
Al candidati selezionat! sara stipulato un contratto di lavoro subordinato secondo il CCNL della formazione
professionale e/o contratt] di prestazione individuale professionale e di altre tipologie previste dalla normativa vigente.
L'incarico conferito, non potrd essere in nessun caso riconducibile ad un rapporto di lavoro dipendente a tempo
indeterminato, bens! a tipologie contrattuali di temporaneita funzionali alla realizzazione delle attiviti progettuali.
L’Ente si riserva, altresi, di non procedere alPaffidamento degli incarichi o di revocarli anticipatamente e senza
preavviso e senza corresponsione di indennita di sorta per fatti e/0 motivi erganizzativi, tecnico operativi e finanziari
che determinano la mancata attivazione, insindacabile rinuncia o 'annullamento del progetto o parte di esso.

ART. 6 INFORMATIVA PRIVACY

I dati forniti da ciascun candidato saranno trattat! esclusivamente ai finl dello svolgimento dell'attivith didattica
dell'Ente, ai sensi dell'art.13 D.lgs. 30 giugno 2006 n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personaii* e
dellart.13 e 14 del GDPR 679/16 "Regolamento europso sulla protezione del dati personali”. La mancata
comunicazione dei dati personali impedisce di dar corso ailla procedura in quanto tali dati risultano necessari per
garantire il rispetto degli specifici adempimenti previsti dat presente Bando di evidenza pubblica.

12
G~

& -
Coaleth

A.G.0. Societd Cooperative Socinle, Vin Plemdtl Matterelis n, 179 - 92100 Agrigento
Tel/Fax: 092224419 - e-mall: agoscc@gmail.com - sho weh: www.agocentre.it



FS€ FONDO SOCIALE E\JROPED

§RIOERIAII:1-IJI ﬁ) P TIVO

per una crescita intelligente, sosten o ile e solidale

Q B Ae
i PP — Vet ot

e - AVVISO N, 17/2017
PER I.A RELWHONE DI PERCORSI PER LA FORMAZIONE DI ASSISTENTI FAMILARI
R aa s Prnﬁetto cofinanzioto dal PO FSE 2014-2020 della Regione Sicliiona

Ente Gestore A.G.0. Societé: Cooperativa Sociule
Denominazione progetto: F.L.LA.F. - Formazione e Inserimento Lavorativo Assistenti Familiari
CIP: 2014.1T.05.5FOP.014/2/9.3/7.1.1/0074 - CUP; G48D19000280006

.

——

ART, 7 ULTERIOR! PRECISAZIONI

Si precisa infine che:
- Il presenta awviso & rivolto ad I ambosessi (L. 903/77 e L. 125/91).
- Una volta esaurite le procedure di valutazione, il personale a cui verra assegnato l'incarico sara contattato

direttamente dali’Ente tramite i recapiti forniti dagli stessi.

ART. 8 PUBBLICAZIONE

Del presente Bando di evidenza pubblica viene data pubblica evidenza mediante:
- Trasmissione ai CPI territorialmente competenti;
- Affissione in bacheca dell’ente A.G.0. Societd Cooperativa Sociale;
- Pubblicazione sul sito dell’'ente www.agocentro.it

RIFERIMENTI E CONTATTI PER LA SELEZIONE

A.G.O. Societa Cooperativa Sociale - Via Plersant] Mattarella n. 179 - 92100 Agrigento
Telefono: 092224419 FAX: 092224419 Email: agosoc@gmail.com Sito web: www.agocentro.it

Agrigento, 08/08/2019

A.G.0 leth Cooperativa Sociale
L E RAPPRESENTANTE

Fliippo Viin

13

/40“'

A.5.0. Societh Cooperativa Snclala, \na Piersant] Mattarella n. 179 — 92100 Agrigento
TaifFex: 092224419 - g-mall: agosoc@gmail.com - sito web: www.agocentro.it



SCITIA " 20

PROGRAMMA OPERATIVD

[T E R T R UL SR TRPURV I PR PO TP T K
- "" : ’(
| b e [
' AWISO N. 17/2017

o BER tA REALIZZAZIONE DI PERCORS! PER LA FORMAZIONE DI ASSISTENT! FAMILIARI
;  Progetio cofinanzioto dol PO FSE 2014-2020 della Regione Siciliana

VA Ente Gestore A.G.0, Societs Cooperativa Sociale
Dénominatzione progetto: F.I.LA.F. - Formazione e inserimento Lavorativo Assistenti Famillarl
CIP: 2014.17.05.5F0P.014/2/9.3/7.1.1/0074 — CUP; G48D13000280005

BANDO DI EVIDENZA PUBBLICA
PER LA SELEZIONE E IL RECLUTAMENTO DEL PERSONALE ESTERNO

ALLEGATO A1 - DOMANDA DI CANDIDATURA FORMATORI

AlYEnte A.G.O. Socleti Cooperativa Sociale

Il/La Sottoscritto/a

nato/a g il

o residente In CAP

Via n. Tel. n.

Cell. Codice Fiscale e~mail

Prasenta domanda di candidatura per la posizione di formatore, relativamente al seguanti moduli formativi:

(E possibile inserire pid moduli formativi)

Indicare la denominazione del Indicare
modulo/i formativoli 1D Corso a ID Edizions
A TAL FINE DICHIARA:

Consapevole delle responsabilita civile e penali quale al sensi e per gli effett! dell'art. 46 o 47 del DPR 445/2000, oul ve
incontro in caso di false dichiarazioni:



FS€ FONDO SOCIALE E\SROPED

SICILIA

|
st wda 1 PROGRAMMA OPERATIVO
1
i
3

[T B N (A HR 1T I TP JERRME TS I FOVRNA I NP

q A

Ao sar Furtos s

AVVISO N. 1772017
PER LA REALIZZAZIONE D{ PERCORSI PER LA FORMAZIONE D) ASSISTENTI FAMILIARI
FProgetto cofinanzlato dol PO FSE 2014-2020 dello Reglone Sicliiang

Ente Gestore A.G.0. Soclet’ Cooperativa Sociale
Denominazione progetto: F.L.LA.F. - Formazione & Inserimento Lavorativo Assistenti Familiari

CiP: 2014.1T.05.5F0P.014/2/9.3/7.1.1/0074 — CUP: GABD19000280005
o Diessere / non essere Iscritto elfElenco di cul al DDG 3271 del 23.07.2018

o Di aver preso visione della bando di evidenza pubblica per !a selezione e il reclutamento del parsonale
estemo s di accettarne quanto ivi contenuto;

o diessere ciltadino italiano o di uno degli stati membri delia Unione Europea:;

o di non essere escluso dall'elettorato politico attivo, né essere stato licenziato, destituito o dispansato
dalFimpiage presso una Pubblica Amministrazione;

o dinon avere riportate condanne penali @ non avare procediment! penali pendenti a proprio carico;

o di essere nel seguente stato occupazionale ............ccoee e,

o diessere in possesso del seguente Holo di SIUHID............ccoieeci i ie e et et e e e v et aes
o che l'indirizzo al quale recapitare eventuali comunicazioni @ quelio della residenza e quelle delf'e-mail;

o di comunicare tempestivamente ogni modifica o variazione di quanto dichiarste nelia presente domanda;

o che i dati riportati nella presente domanda e nel curriculum sono veritieri e rispondono alla situezione di
fatto e di diritto esistenti alla data della presente;

o di possedere [ requisiti di cui sopracitato avviso.

o diallegare slia presente;

1. Curriculum Vitae In formato Europeo, datato s firmato con esplicita dichiarazione di conseanse al
trattamento dei dati personall ai sensi della D.Lgs. 30.6.2003 n.156 e del GDPR §79/2016 -
*Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali®;

2. Copia de! titolo dl studlo e titoli formativi;
3. Copia di un documento di riconoscimento in corso di validita e Copia del codice fiscale;
4. Allegato B1 - Autaceriificazione sul possesso del titoll ed esperienze professionali e didattichs.
Lucgo e Data, FIRMA
{sottoscritis & sonsl dol D.F.R. 0, 445 del 28 dicembra 2000
£0 LHeQSC documenio of identits)

!! sottoscritio autorizza il tratfemento dei dail personall, ai sensi deffart. 13 dal D. Lgs. 196 & dagli arl. 13 & 14 de/
Regolamento UE n. 2016/678 GDFR 2016/678

Luogo & Data,
FIRMA




FS5t FONDO SOCIALE €\ROPED
SICILIA b

PROGRAMMA OPERATIVO

[LCRIETALS I UV SRTY 1) WOTTTY PO 2] ty setlsg? i

| &

Kogirhr Jeectrume

o e E e AVVISO N, 17/2017

PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI PER LA FORMAZIONE DI ASSISTENTI FAMILIAR]

Progetto cofinonziato dof PO FSE 2014-2020 delly Regione Siciiiena
Ente Gestore A.G.0. Societd Cooperativa Soclole
Denominazlone progetto: F.I.LA.F. - Formazione e Inserimento Lavorativo Assistenti Familiari
CIP; 2014.IT.05.5FOP,014/2/9.3/7.1.1/0074 — CUP; GA3D19000280006

BANDO Di EVIDENZA PUBBLICA
PER LA SELEZIONE E IL RECLUTAMENTO DEL PERSONALE ESTERNO

All’Ente A.G.0. Societd Cooperativa Soclale

I/La Sottoscritto/a

nato/a a L]

e residente in CAP

Via n, Tel. n,

Cell. Codico Flscale e-malil

Presenta domandia di candidatura per la posizione di formatore tutor, relativamente al seguente percorso

Indicare ID Gorso e ID Edizione per Il quale si richieds la Indicare
candidatura Ssede corso
A TAL FINE DICHIARA:

Consapevole delle responsabilita civile @ penali quale al sensi e per gli effetti dell'art. 46 e 47 del DFR 445/2000, cuiva

Incontro in caso di false dichiarazioni:



FiE FONNO fOCIALE E\IROPEO

§Rl C ]All‘:N'I /AO ¢

[ LU Y L PR 11 Fou, oarsfeend e stk

e E o~

"-‘"‘"‘% AWISO N. 1772017
PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORS! PER LA FORMAZIONE D ASSISTENTI FAMILIARI
st 1l Progetto cofinanziato dol PO FSE 2014-2020 defia Reglane Siclliianc

i
l’.j"-:"?_ et Bl

Ente Gestore A.G.0. Societh Cooperativa Sociale
Denominazione progetto: F.I.LA.F, - Formazione e Inserimento Lavorative Assistenti Familiari
CIP: 2014.IT.05.5F0P.014/2/9.3/7.1.1/0074 — CUP: G48D19000280006

o Diessere/non essere iscritto allElenco di cui al DDG 3271 del 23.07.2018;

o Di aver preso visione del bandc di evidenza pubblica per ia selezione e it reclutamanto del personale
esterno e di accettarne quanto ivi contenuto;

= diessere cittadino italiano o di uno degli stati membri della Unione Europea;

o di non essere escluso dall'elettorato politico attivo, né essere stato licenziate, destituito o dispensato
dall'impiego presso una Pubblica Amministraziona;

o dinon avere riportato condanne penali e non avere procedimenti penali pendenti a proprio carico;

o diessere nel seguente stato OCCUPEZIONAIR ................cceieirit et eeasen cer e vae e sem e eeeeerevraton
o diessere In possesso del seguente tHoID di SIUGI0............c.vceeis e e e ie s ses s oot eee e eee oo
o che l'ndirizzo al quale recapitare eventuali comunicazioni & quello della residenza e quello del'e-mall;

o di comunicare tempestivamente ogn! modifica o variazione di quanto dichiarato nella prasente domanda;

o cha | dali riporiati nella presente domanda e nel curriculum sono veritier e rispondono alla situazione &
fatto @ di diritto esistenti alia data della presente;

o di posseders i requisii di cui sopracitato avviso.

o diallegare alla presente:

1. Curriculum Vitee in formato Europeo, datato e firmato con esplicita dichiarazione dl consenso al
trettamento del dati personall ai sensi della D.1gs. 30.6.2003 n.196 e del GDPR 679/2016 —
“Ragolamento europeo sulla protezione dei dati personali®;

Copia del titole di studio e titoli formativi;

Copia di un documento di riconoscimento In corso di validith e Copia dsl codice fiscale:

Allegaio B2 - Autocertificezione sul possesso dei titoll ed esperienze professionali.

PN

FIRMA
(sotivscritte of senal ol ©.P.R. n, 445 dal 28 dicembre 2000
£on sfagato docimenio of identin)

Luogo e Data,

# sottoscritfo autorizza il tratlamento dei dali personali, ai sensi dsifart. 13 del D. Lgs. 196 e degli arl. 13 & 14 dsf
Regolamento UE n. 2016/679 GDFR 2016/679

Luogo & Data,
FIRMA




PER LA SELEZIONE E IL RECLUTAMENTO DEL PERSONALE ESTERNO * -~ -

FSE FONDO fCCIALL €\ /ROPED

SICILIA

PROGRAMMA OPERATIVO

Felblu-y'y m ta o

(3

Teb e, st e el

£

Begprns Footbomans

AWISO N. 17/2017

e

=

PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI PER LA FORMAZIONE DI ASSISTENT! FAMILIARI
Progetto cofinanzioto dal PO FSE 2014-2020 dello Regione Sicillana

Ente Gestors A.G.0. Sodetd Cooperativa Sociale e ™
f.LLA.F. - Formazlone e Inserimento Lavorativo Assistent] Famillardt . ) L [

CIP: 2014.1T.05.5F0P.014/2/9.3/7.1.1/0074 — CUP: G48D19000280006 - i

BANDO DI EVIDENZA PUBBLICA

ALLEGATO B1 - AUTOCERTIFICAZIONE SUL POSSESSO DEI TITOL! ED ESPERIENZE
PROFESSIONALI E DIDATTICHE PER LA FIGURA DI FORMATORE

AllEnte A.G.O. Societd Cooperativa Sociale

Il sottoscrittola .....cocecvvaniriecnnansnna. SranesadMhusacust [ORRRRTRRR (- (<) - [ RS
| . SevsavesvEsTT PR o G s sensans PPN {1 I3 ] C. I U
INAIMZZO vt e er e e EMAIL.............. retratnrrarerraesaamnennna
- P T~

avvalendomi delle disposizioni in materia di autocertificazione e consapevole delle pane stabilite per false
attestazioni ¢ mendaci dichiarazioni previste dagli artt. 483, 495 e 496 del Codice Panale

DICHIARA

di essere in possesso dei seguenti titoli e della seguente esperienza, auto-valutati secondo la seguente
tabelia, ed enunciati sul "curriculum vitae® in formato europeo al

ato alla demanda di candidatura:

PUNTEGGIO PUNTEGGID ATTRIBUITO
REQUISITO DESCRIZIDNE PUNTEGGIO MAX DICHIARATO (rise alFente}
Laurea vecchio
ordinamento, laurea 25
magistrale o b 4
specialistica, coerente (Non cumutabile con gl
esiFodh Ig’pres celto altri titoli dI studio)
Laurea breve, almeno
triennale, coerente col | **¥*ssetiatents N 1;1," i
on cumulablle con pli
modulo prescelto altri titofi di studlo)
Diploma di Istruzione .
secondaria di secondo | **#sktesharednds
I {Non cumulabile con gli
gra altri tito di studio)
R 1
€5 g
£~

Cooparatve .
A.5.0. Socleth Cooperativa Soclale, Via Plersanti Mattarella n, 179 - 92100 Agrigento

TelfFax: 092224419 - e-mall: agosocgPgmall.com - sito web: www.agocentro. it



FSE FONDO SOCIALE EJROPED

SICILIA

PROGRAMMA QOPERATIVD

por sy Lresdi a indelligente, _ostembile e solidale

@%A"é

P v p— Tt

AVVISO N. 17/2017
PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI PER LA FORMAZIONE £} ASSISTENTI FAMILIAR!
Progetto cofinanziate dal PO FSE 2014-2020 dello Reglone Sicifiana

Ente Gestore A.G.0. Socletd Cooperativa Soclale
F.LL.A.F. - Formazione e Inserimento Lavorativo Assistenti Familiari
CIP: 2014.IT.05.5FOP.014/2/9.3/7.1.1/0074 —~ CUP: G48D19000280006

Master, carsi di
specializzazione post
laurea, corsi dl 1 punti 5
perfezionamento post- X (max 5 Titoli)
diploma, coerenti col per ogni titolo
modulo prescelto
Iserizione ad Albi efo
Ordini Professionali,
Collegi Professionali,

\scrizione ad ERAFERERARERFRRAE 5
Associazioni Professionall
non regolamentate al
sens! dalla legge 4/2013
Anni di esperienza 2 punti 20
didattica congruent! col per ogni anno di 10 anni
madulo prescelto esperienza (max 10 anni)
Anni di esperienza 2 punti 20
professionale congruente |  per ogni anno di
col modulo prescelto esperienza {max 10 anni)
Esperienza Professlonale
e/o di docenza pregressa 1 punti ]

nell'ambito di attivita .
per ogni anno di

promosse e gestite da ; {max 5 anni)
A.G.O. Societa espanenza
Cooperativa Sociale
Eventuale colloquio con 13 | yyasesnessnsnrens 20
Commissione ’ 4
TOTALE (Riservato all'Erite) !
Luogo e data, FIRMA
(sotloscritta 8f sensi del D.P.R. n. 445 dal 28 dicembre 2000 can
alfegato documenio di ideniiia)

Il sottoscritto autorizza il trattarmento del dati personall, ai sensi delf'srt. 13 del D. Lgs. 196 e degli arl. 13 8 74 del
Regolamento UE n. 2016/678 GDPR 2016/679

Luogo e data, FIRMA

[ ]

=
<
Socield Cooperaive
A.G.0. Societd Cooperativa Soclale, Via Piersanti Mattarells n. 179 - 32100 Agrigento
Tel/Fax: (92224419 - e-mall: agesoc@gmail.com - sito wab: www.agocentro.it



?i F&»inf-s‘o/c&:u £ROPED %

PROGRAMMA OPERATIVOD

oororscee aantellpenn e f ool i

Q%fs‘fell

' . TAeTs o
P T - ' v i

AVVISO N. 17/2017
PER 1A REALIZZAZIONE DI PERCORS! PER LA FORMAZIONE DI ASSISTENTI FAMILIAR)
Progetto cofinenziato dol PO FSE 2014-2020 della Regione Sicitlano

Epte Gestore A.G.0. Societd Cooperative Soclale
F.LLA.F. - Formazione e Inserimento Lavorativo Assistenti Familiari
CIP: 2014.1T.05.SFOP.014/2/9.3/7.1.1/0074 — CUP: G48D190002B0006

BANDO DI EVIDENZA PUBBLICA
PER LA SELEZIONE E IL RECLUTAMENTO DEL PERSONALE ESTERNO

ALLEGATO B2 - AUTOCERTIFICAZIONE SUL POSSESSO DEI TITOL! ED ESPERIENZE
.. ~PROFESSIONALI PER LA FIGURA DI TUTOR

All'Ente A.G.O. Societa Cooperativa Sociale

o vtivessnenseeesnasennsessenmnsnsenreases NATOMA Brorannrnicsna, esnassassiamseareesanran .
F{ ST aesamrsannas UL o2 R, rersasreesassascannans veeess ROSIdONME 2 crorvieerenaciiainnn
INGITIZZO 1euverrsvasesrrarsiranssmmrasssisenssesstisasasananane sressrnsenses EMAI cieiviiuisniirsersensisnsmnirisismncaerarismsanesenss

Tel. coreenerirenanarmsnaassnaemrons

avvalendomi delle disposizioni in materia di autocertificazione e consapevoie delle pene stabilite per false
attestazioni @ mendaci dichiarazioni previste dagli arit. 483, 495 e 496 del Codice Penale

DICHIARA

di essere in possesso dei seguenti titoli e della seguente esredenza, auto-valutati secondo la seguente
tabella, ed enunclati sul “curriculum vitae” in formato europec allegato alla domanda di candidatura:

REQUISITO DESCRIZIONE PURTEGGIO MAx! || PUNTEGGIO) | PUNTEGEIG ATIRIBLITO

DICHIARATO {riservato all’ente}
Laurea vecchio
ordinamento, laurea
magistrale o . 30
speciallstica, coerente {Non cumulabile con gll
con la tipologia de! altri titoll di studio)

profilo professionale

Laurea breve, almeno

mennale’ Coerente AR e EEERE Rk Rk 15
con la tipelogia del (Non cumuisbile con gli
profilo professionale altri titoli di studio)

Diploma di istruzione
secondaria di secondo | *#esesessertsien 5
{Non cumulabile con gfi

grado altri titol di studio)

e I
f & —
Sotlelh Coopeming
A.G.0. Socket) Cooperativa Sociale, Yia Plersant! Mattarella 0. 179 —92100 Agrigesto
Tel/Fox: (82224419 - e-mall: agosoc@gmail.com - sito web: www.agocentro.It



FS€ FOXNDO JGCIALE EA/ROPRO

SICILIA

PROGRAMMA OPERATIVO

per una crescita intelligente, sostenit ‘v e solidale

2 B oA

e mrpen
d-pww St phiondorty B vemowrga-

AVVISO N. 17/2017
PER 1A REALIZZAZIONE DI PERCORSI PER LA FORMAZICNE DI ASSISTENTI FAMILIARI
Progetio cofinanzioto dal PO FSE 2014-2020 della Regione Sicifiana

Ente Gestore A.G.0. Socletd Cooperutiva Sociole
F.L.L.A.F. - Formazione e Inserimento Lavorativo Assistenti Familiari
CIP; 2014.IT.05.SFOP.014/2/9.3/7.1.1/0074 -~ CUP: GABD19000280006

Master, corsi di
specializzazione post
laurea, corsi di 20
perfezichamento post- 2 puntl {max 10 Titoli)

diploma, coerente con la |  Per oBni titolo

posizione da ricoprire
Iscrizione ad Albl efo
Ordini Professlonali,
Collegi Professionali,

Iscrizione ad ERFERFREEERFEREEEE 5
Associazionl Professionali
nen regolamentate ai
sensi della legge 4/2013
Esperienza professionale 2 punti
nel settore di riferimento - :I anno di 20
e per la posizione da perog . {max 10 anni)
ricoprire esperienza
Esperienza Professionale
e/o di docenza pregressa 1
unt
nel’amblito dl attivitd ero :i an:o di 5
promosse e gestite da per og R {max 5 anni)
A.G.0. Societd esperienza
Cooperativa Soclale
Eventuale colloquio con 18 | ,uwrernsesennets 20
Commissione _ = E .
TOTALE (Riservato all Enfe)
T
Bl 201 %
i
-
Luogo e data, TR e FIRMA

(solioscritia oi sansi del D.P.R. n. 445 del 26 dicembre 2600 con
altegato documento di idamiia)

Il sottoscritto autorizza il trattamento dei datl personali, ai sensi deif'art. 13 del D. Lgs. 196 e degii arl. 13 ¢ 14 def
Regolamento UE n. 2016/879 GDPR 2016/679

Luogo e data, FIRMA

&~
A<
Sockelt Cospeiokng
A.G.0, Societd Cooperativa Sociale, Via Piersanti Mattarella n. 179 — 52100 Agrigento
Tel/Fax: (192224419 - e-maill: agosocB®gmall.corm - sito web: www.agacentro.it




